



Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska



**Fundusze Europejskie**  
Program Regionalny



**URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO**

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



DPLL/1023 /19/JE

Gdańsk, dnia 29 maja 2019 r.

## **Strona Internetowa DRMG**

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Przebudowa ul. Podwale Przedmiejskie w Gdańsku (otwarcie skrzyżowań i wyznaczenie naziemnych przejść dla pieszych w celu ograniczenia efektu barierowego) - etap III - skrzyżowanie z ul. Łąkową oraz przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej wzdłuż ul. Podwale Przedmiejskie (sygn. postępowania I/PNE/046/2019/TK)

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych przekazuje poniższe wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Publicznego z prośbą o uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej.

### **Pytanie 1**

*„Czy zamawiający uzna wymóg posiadania referencji z pkt V.C.3.2) SIWZ za spełniony, jeżeli wykonawca wykonał sieć kanalizacji deszczowej i ogólnospławnej z rur kamionkowych o średnicy fi400 i wymaganej w tym pkt SIWZ długości?”*

### **Pytanie 2**

*„Czy zamawiający uzna wymóg posiadania referencji z pkt. V.C.3.3) SIWZ za spełniony jeżeli wykonawca wykonał sieć kanalizacji sanitarnej z rur PRC dn550/75mm metodą przewiertu sterowanego, która jest tożsama z metodą dla bezwykopowego wykonania kanalizacji sanitarnej z rur kamionkowych? Jest to dokładnie ta sama technologia wykonania przewiertu co dla rur kamionkowych, maszyna do wykonywania przewiertów kamionką jest taka sama jak do wykonywania polimerobetonem, Różnicę stanowi tylko materiał.”*



Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska

**Odpowiedź na pytanie 1 i 2:**

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w porozumieniu z Gdańską Infrastrukturą Wodociągowo – Kanalizacyjną Sp. informuje, że nie może uznać spełnienia warunków udziału na podstawie powyższych informacji.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przewiduje zmianę warunku, którego nowa treść zostanie przedstawiona odrębnym pismem.

**Pytanie 3**

*„Prosimy o określenie na czym ma polega remont izolacji przejścia podziemnego, ponieważ dokumentacja projektowa tego nie określa?”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia że remont izolacji przejścia podziemnego należy wykonać w oparciu o informacje zawarte w załączniku nr 21 do OPZ, którego treść przekazujemy w załączeniu.

Załączniki:

Załącznik nr 21 – remont izolacji przejścia podziemnego, rzut, przekrój

DYREKTOR

Włodzisław Bartosiewicz

---

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020